
April – Budskapet om hans ankomst 
 
 

7 april – Vittna enskilt 
Ty så älskade Gud världen att han gav sin enfödde Son, för att var och 
en som tror på honom inte ska gå förlorad utan ha evigt liv. – Joh. 3:16 
 

Varför försöker inte alla som påstår sig älska Gud upplysa sina grannar och be-
kanta, så att de inte längre behöver ignorera denna storslagna frälsning? Kristus gav 
sig själv för att dö en skamlig och plågsam död, och han visade hur mycket han läng-
tade efter att rädda dem som höll på att gå under. Oh, Kristus kan, Kristus vill, Kris-
tus längtar efter att rädda alla som vill komma till honom! 

Tala till människor som är i fara och få dem att betrakta Jesus på korset, när han 
dog för att göra förlåtelse möjlig. Tala till syndaren med ditt eget hjärta överflödande 
av Kristi ömma och medlidsamma kärlek. Visa djupt allvar, men inte ett hårt eller 
högljutt ord borde höras från den som försöker få människor att se och leva. 

Se först till att din egen själ är överlåten till Gud. Låt hjärtat brista när du ser på 
vår Medlare i himlen. Sedan kan du, när du blivit mjuk och har underkastat dig, tala 
till ångerfulla syndare som en som inser vilken kraft som finns i den frälsande kärle-
ken. Be med dessa människor, led dem i tro till korsets fot. Led deras tankar med 
dina tankar och fäst trons ögon på Jesus, den som bär synder. Få dem att se bort ifrån 
sitt stackars syndiga jag, till Frälsaren, och segern är vunnen. De ser själva Guds 
Lamm som tar bort världens synd. De ser Vägen, Sanningen och Livet. Rättfärdighet-
ens Sol sprider sina klara strålar in i hjärtat. Den återlösande kärlekens starka ström 
väller in i den uttorkade och törstande själen, och syndaren räddas till Jesus Kristus. 

Kristus korsfäst – tala om det, be om det, sjung om det, och det kommer att få 
människors hjärtan att brista och att vinna dem. Detta är Guds kraft och visdom för 
att samla själar till Kristus. Formella, förutbestämda fraser, att bara presentera äm-
nen att diskutera, gör inte mycket nytta. De som man arbetar för kommer att lägga 
märke till om Guds värmande kärlek finns i hjärtat på dem som arbetar. Människor 
törstar efter livets vatten. Var inte som tomma brunnar. Om ni uppenbarar Kristi kär-
lek för dem kan ni leda dem som hungrar och törstar till Jesus, och han kommer att 
ge dem livets bröd och frälsningens vatten.1 

 

☙ 

 
 
 

 
1 Testimonies for the Church, band 6, sid 66, 67 


